
令和 5年 2月吉日 

関係各位 

丸源飲料工業株式会社 

代表取締役社長 阿部 貴明 

 

役員改選のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 5 年 2 月 27 日開催の弊社第 76 期定時株主総会及びその後の取締役会におきま

して、下記の通り役員の改選と代表取締役の決定が行われましたので、お知らせ致します。 

 

引き続き、役員・執行役員一同、社業の発展に努力する所存でございますので、今後とも、

一層のご支援とご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってお知らせとご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

代表取締役 社長    阿部 貴明 

代表取締役 専務      阿部 浩明 

取締役 常務執行役員 生産本部長  室井 慎二 

 取締役 執行役員 管理本部長   北倉 直  

監査役      成田 年弘 

 

執行役員 東日本営業部長   黒籔 達哉 

執行役員 西日本営業部長   木村 昌史 

執行役員 生産本部 宇都宮工場長  千葉 俊之 

執行役員 管理本部 管理部長   榊 敏明  

執行役員 生産本部 管理部長   山中恒明（新任） 

  

  尚、当社関連会社・丸源エフピージェー株式会社の同日開催取締役会において、執行

役員営業部長 黒木克広、執行役員テクニカルセールス部長 栗原政人に加えて、新

たに小松琢也が執行役員管理部長に就任いたしました。 


